
Ejendomsservicetekniker - med ansvar for helheden og
dagligdagen

Vil du være den, der holder hænderne under hverdagen – og holder bygningerne kørende for nogle
af kommunens værdifulde, men mest udsatte borgere?
Hos Tønder Kommune søger vi en engageret og stærk teknisk servicemedarbejder, eller
ejendomsservicetekniker, der kan tage ansvar for vedligehold, tilsyn og praktiske opgaver på
Handicap Løgumgårde og Tøndervej 57 i Skærbæk. Her er der både værksteder, boliger, grønne
arealer og fælles faciliteter, som har brug for en fagligt stolt og løsningsorienteret kollega med blik
for både drift og mennesker.
Hvis du trives i en hverdag med stor frihed, alsidige opgaver og meningsfulde relationer – og kan se
dig selv i en rolle med både ansvar og samarbejde – så læs endeligt videre.
Arbejdspladsen
Du bliver en del af Intern Service – et stærkt team med høj faglighed og tæt samarbejde på tværs.
Vi har fokus på god drift, trivsel og kvalitet – og vi løfter i flok. Du bliver især tilknyttet Handicap
Løgumgårde, som rummer både beboelsesområder og værkstedsfaciliteter, samt en nærliggende
afdeling i Skærbæk. Her er borgernes hverdag tæt vævet sammen med bygningerne – og din
indsats er mærkbar med det samme.
Du indgår samtidigr i teamets samlede opgaveløsning, hvorfor der også er dage, hvor du hjælper til
andre steder i kommunen, særligt i forbindelse med større arrangementer eller ved behov for
mange hænder.
Vi har en direkte og uformel tone, og du får stor indflydelse på, hvordan du strukturerer din
arbejdsdag.
Stillingsindhold
Du får en praktisk og selvstændig rolle, hvor opgaverne spænder bredt. Nogle dage står du med
hænderne i en ABA-test eller med småreparationer, andre dage klippes der hæk eller græs, eller
du løser en opgave sammen med beboere, kolleger eller boligselskabet. Du har det store overblik,
tager ansvar for helheden og er med til at sikre, at rammerne er funktionelle, sikre og i god stand.
Dine primære opgaver bliver blandt andet

vedligehold og tilsyn med bygninger – både inde og ude●

klargøring ved fraflytninger og mindre reparationer●

tilsyn og test af ABA-anlæg●

ansvar for service og drift af beboerbiler●

pasning af udeområder og grønne arealer●

vintertjeneste med snerydning og saltning●

koordinering og praktisk afvikling af mindre arrangementer og aktiviteter.●

Du samarbejder tæt med både borgere, kollegaer, ledelse og Boligkontoret Danmark.
Hos os får du ikke bare en stilling – du får et meningsfuldt virke i et stærkt fagligt og kollegialt
fællesskab.
Vi tilbyder

en alsidig arbejdsdag med stor frihed og ansvar●

fleksible arbejdstider og en høj grad af selvstændighed●

et arbejdsfællesskab med engagerede og hjælpsomme kollegaer●

et job med stor variation, hvor du både arbejder alene og sammen med andre●

uddannelse og opkvalificering i tæt dialog med dig og dine ønsker og drømme●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

et miljø præget af humor, ordentlighed og åbenhed●

løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og Ny Løn-principper.●

Vi ønsker, at du er

uddannet ejendomsservicetekniker, håndværker eller har tilsvarende praktisk baggrund●

praktisk anlagt og god til at løse tekniske opgaver med hænderne – og hovedet●

serviceminded, struktureret og har blik for orden og overblik●

vant til at tage ansvar og kan arbejde selvstændigt●

en holdspiller, som værdsætter samarbejde og god stemning●

god til at tale med mange typer mennesker – herunder borgere med handicap●

tryg ved at bruge IT i hverdagen og interesseret i ny teknologi●



klar til at lære blandt andet CTS-automatik, hvis du ikke allerede kender til det●

i besiddelse af kørekort kategori B●

Praktisk information
Stillingen er fuldtid (37 timer pr. uge) med opstart snarest muligt. Vi gør opmærksom på, at vi inden
ansættelse indhenter straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af tilfredsstillende resultat
heraf.
Har du yderligere spørgsmåler du velkommen til at kontakte
teknisk serviceleder Tino Köpp Lauridsen på tlf. 21 16 72 88 eller e-mail: tikla@toender.dk 
Vi holder samtaler løbende og tager stillingen ned, når den rette kandidat er fundet. Dog senest
den 31. august 2025. 
Vi glæder os til at høre, hvordan du vil være med til at skabe trygge og velfungerende rammer for
nogle af vores mest værdifulde borgere, og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og
anden dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen,
men vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit
spamfilter.
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